成 都 百 微 电 子 开 发 有 限 公 司
智能调光驱动说明书
DM302
V1.1
第 1 页 共 6 页
一、 产品信息
产品简介
DM302‐Z251产品外观图 DM302‐Z252产品外观图

重要提示：本产品仅限室内使用
系列清单
序号 产品名称 产品型号 命名规则说明
1 智能调光驱动 DM302‐Z251
MG21 系列 Zigbee 智能驱动，最大 25W 恒流输出，单调光驱动
电源，输出电压：DC24-42V，最大输出电流：700mA
2 智能调光驱动 DM302‐Z252
MG21 系列 Zigbee 智能驱动，最大 25W 恒流输出，调光调色驱
动电源，输出电压：DC24-42V，最大输出电流：700mA
注意
本产品仅适配恒流型灯具，在安装本产品前必须确认灯具参数，包括功率和额定电流，确保灯具参数必须
与电源匹配，否则将造成灯具损坏。
第 2 页 共 6 页
产品安装
产品接线图：
按键及接口
线束 描述
AC_IN_L 蓝色 输入 AC200-240V 火线
AC_IN_N 棕色 输入 AC200-240V 零线
V+_OUT 红色 LED 输出正极
V-_OUT /C-_OUT 白色 LED 输出负/LED 冷色通道负极
W-_OUT 黄色 LED 暖色通道负极
接线注意事项：
a) 通电前请确认电压范围是否处于规定范围内；
b) 请在断开电源的情况下接线，避免造成人员伤害；
c) 驱动电源的参数需与 LED 灯具匹配（额定电流，电压范围，功率等），否则将造成产品损坏；
d) 为保证调光效果，建议选择品牌厂家灯具。
第 3 页 共 6 页
产品功能配置
产品入网：
1. 本产品可通过“天诚百微”APP操控，并可与其他产品联动；请在官网或在应用商店搜索
下载安装“天诚百微” APP，进入首页后，在页面右上角点击“+”，进入“设备添加”页面，
选择“照明”，按照 APP 提示方式添加设备。
根据属性不同选择对应选项
调光驱动：
DM302‐Z251选此项
调光调色驱动：
DM302‐Z252 选此项
点击“+”进入“添加设备”
页面
根据“入网引导”提示进行
操作，确认后点击“开始设
备入网”
第 4 页 共 6 页
2. 如需大批量产品集中入网，可按上述方式进行入网操作，也可按照以下方式：
a.连续对模块通断电 4 次（上电 3s 内断电，断电 3s 后上电记为一次），然后保持设备
通电；
b.此时如已连接灯具，可见灯具开始闪烁，说明产品进入组网状态；
c.在“天诚百微”APP 端依次点击“我的”→“设置”→“设备管理”→“网关”，进
入“设备管理”界面，并在该界面点击左下角“允许入网”，网关端允许设备进入；
d.当灯光常亮，且在 APP“设备管理”界面出现对应设备时，设备入网成功，此时可按
“结束入网”按键结束组网。
注意事项：
a) 设备入网应在通电后 30min 内完成，30min 后设备停止寻找网络，如需再次进行入网操作，
应断电后重新操作；
b) 如重新通电后灯具未按照初始化状态闪烁，应复位此设备至初始化状态，操作方式如下：
1 设备通电；
2 连续对设备通断电 4 次（上电 3s内断电，断电 3s 后上电记为一次），然后保持设备通
电；
3 当灯光开始闪烁时，说明此时设备状态以及恢复到初始化状态。
产品退网：
产品无需退网，如需重新组网或加入到其他网关中，可直接按照入网流程的操作进行即可。